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МБУ ДО "ДЮСШ "Нижегородец"
Федерация плавания Нижегородской области

Открытый чемпионат и  первенство ДЮСШ "Нижегородец" по плаванию
Нижний Новгород, 27-29 сентября 2017 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 32 Женщины, 50m Вольный стиль Открытые
29.09.2017 - 13:30 Результаты Предварительный
ЮРО 25.25 БУЙНАЯ Василисса Дельфин RUS Волгоград 15.12.2015
РО 25.09 ВЕСЕЛОВА Александра НижегородецRUS Казань 19.11.2013

Отборочный норматив : 26.51  /  Отборочный юношеский норматив 12 - 14: 27.66  /  Норматив МСМК 14 +: 24.19  /
Норматив МС 12 +: 26.05  /  Норматив КМС 10 +: 26.85  /  Норматив I разряд : 28.15  /  Норматив II разряд : 30.75  /
Норматив III разряд : 32.75  /  Норматив I юн. разряд : 39.75  /  Норматив II юн. разряд : 49.75  /  Норматив III юн. разряд : 59.25
Очки: FINA 2017

Место Фамилия Имя Клуб R.T. Время Разряд Очки FINA

Открытые

1. ВАСЬКОВА Олеся мс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 26.54 A ОЮН кмс671
2. ДОРОНИНА Анна мс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 27.26 A 1 619
3. КУЗНЕЦОВА Анна кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 27.59 A ОЮН 1 597

МОНОВА Владлена кмс СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 27.59 A 1 597
5. МОЧАЛОВА Дарья кмс ФОК "Олимпийский" Балахна 27.68 A 1 591
6. СЕНТЯКОВА Анна мс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 27.81 A 1 583
7. ХАЛЕВСКАЯ Анна кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 27.90 R 1 577
8. БУДАНОВА Кристина 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 28.09 R 1 566
9. КУЗЯКИНА Анастасия кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 28.12 1 564

10. ЗЕМКОВА Елизавета кмс ФОК "Мещерский" Н.Новгород 28.16 2 562
11. МАКОВА Анастасия кмс ДЮЦ"Сормово-3" Н.Новгород 28.33 2 552
12. АЛЕКСАНДРОВА Софья кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 28.40 2 547
13. НОРАЕВА Анна 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 28.47 2 543
14. СЯБРО Алена 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 28.48 2 543
15. ЗАВАРЗИНА Мария 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 28.51 2 541
16. САЛИНА Любовь кмс ФОК "Мещерский" Н.Новгород 28.62 2 535
17. РЕВУХИНА Анна кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 28.65 2 533
18. ФИЛАТОВА Анастасия кмс ДС "Юность" Н.Новгород 28.69 2 531
19. ЗВЕЗДИНА Алина 1 ДЮСШ "Дельфин" Вичуга 28.73 2 529
20. БИРЮКОВА Ирина 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 28.74 2 528
21. СЕДОВА Ксения СК"Торпедо" Н.Новгород 28.79 2 525
22. МИТРОФАНОВА Алла 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 28.81 2 524
23. НЕГОДНОВА Елизавета кмс ДС "Юность" Н.Новгород 28.88 2 521
24. РЯБИНИНА Ксения 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 28.94 2 517

АСКИРКО Анастасия кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 28.94 2 517
26. ДРОЗДОВА Инга 1 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 29.00 2 514
27. ШЛАПАКОВА Анастасия 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 29.05 2 512
28. ЩЕДИНА Анастасия кмс ДС "Юность" Н.Новгород 29.25 2 501

ГАМОВА Анастасия 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 29.25 2 501
30. СУСЬКОВА Веста кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 29.26 2 501
31. РУБЦОВА Полина кмс ДС "Юность" Н.Новгород 29.28 2 500
32. СЕРОВА Виктория 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 29.33 2 497
33. БАРСКОВА Александра 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 29.35 2 496
34. ЗАКЕРОВА Наталья 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 29.39 2 494
35. ДЕМЕНТЬЕВА Полина 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 29.53 2 487
36. ПИТИРИМОВА Анастасия 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 29.54 2 486
37. ВАРЛАМОВА Светлана 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 29.66 2 481
38. ИЛЬИНА Екатерина кмс НА МВД Н.Новгород 29.72 2 478
39. КУЛИКОВА Мария 1 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 29.75 2 476
40. СЫЧЕВА Анна 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 29.76 2 476
41. СЛОБОДСКАЯ Анастасия кмс ДС "Заречье-1" Н.Новгород 30.06 2 462
42. МАЛИНОВСКАЯ Кристина 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 30.16 2 457



бассейн "Нижегородец", 25 м
Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region 29.09.2017 17:31 - Страница 2

МБУ ДО "ДЮСШ "Нижегородец"
Федерация плавания Нижегородской области

Открытый чемпионат и  первенство ДЮСШ "Нижегородец" по плаванию
Нижний Новгород, 27-29 сентября 2017 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 32, Женщины, 50m Вольный стиль, Предварительный, Открытые

Место Фамилия Имя Клуб R.T. Время Разряд Очки FINA

42. БЕЙЛЬ Анна кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 30.16 2 457
МАЛЫШЕВА Арина 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 30.16 2 457

45. СВЕТЦОВА Кристина 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 30.23 2 454
46. МЕШКОВА Александра 2 ФОК "Атлант" Шахунья 30.32 2 450
47. ГРИГОРЬЕВА Елизавета 1 Центр спортивного плавания НФГ Н.Новгород 30.38 2 447
48. БЕСПОГОДНОВА Дарья 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 30.40 2 446
49. БЕЛОВА Дарья кмс Бор-1 30.50 2 442
50. КОЛКОВА Олеся 1 ДС "Заречье" Н.Новгород 30.62 2 437
51. ФИРСОВА Анастасия 1 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 30.69 2 434
52. МОЛОДЦОВА Дарья 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 30.72 2 432
53. БОРТНИКОВА Элина 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 30.82 3 428
54. САБИРОВА Диана 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 30.88 3 426
55. ГУЛИНА Ирина мс СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 30.91 3 425
56. ШЕМЯКИНА Екатерина 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 30.96 3 422
57. ПАНТЕЛЕЕВА Кристина 2 Бор-1 31.10 3 417
58. КОРШУНОВА Ульяна 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 31.19 3 413
59. БУРОВА Алеся 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 31.25 3 411
60. ЕЛЬКИНА Дарья 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 31.47 3 402
61. РАДАЕВА Юлия 2 ГБУ "ФОК в г. Сергач НО" 31.50 3 401
62. КОЛЮБАКИНА Софья ДЮСШ "Икар" Саров 31.66 3 395
63. КУЗНЕЦОВА Анна 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 31.69 3 394

ПОЛОЗОВА Наталия 2 ДЮСШ "Дельфин" Вичуга 31.69 3 394
65. ВАШУРИНА Алена 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 32.07 3 380

ЗИМИНА Юлия 2 ГБУ "ФОК в г. Сергач НО" 32.07 3 380
67. ЧЕРНЯТИНА Дарья 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 32.25 3 374
68. ПАНКОВА Дарья 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 32.28 3 373
69. СУВОРОВА Анна 1 ДС "Юность" Н.Новгород 32.32 3 371
70. ЛЫТКОВА Ольга ДЮСШ "Икар" Саров 32.39 3 369
71. СИЛАЕВА Антонина 2 ДЮСШ "Икар" Саров 32.77 1юн 356
72. МУРАВЬЕВА Полина 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 33.94 1юн 321
73. МАЛАФЕЕВА Наталья 2 ГБУ "ФОК в г. Сергач НО" 35.29 1юн 285
74. ВЕЧКАНОВА Арина 2 ГБУ "ФОК в г. Сергач НО" 35.34 1юн 284

DSQ БОРОВИКОВА Елизавета 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород
DSQ СЕРГЕЕВА Валерия 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород
DNS ПОЗДНЯКОВА Дарья мс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород
DNS ПРЯНИКОВА Мария 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород

WDR РУДИКОВА Екатерина кмс ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород

Год рождения 2003 - 2005

1. ВАСЬКОВА Олеся мс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 26.54 A ОЮН кмс671
2. КУЗНЕЦОВА Анна кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 27.59 A ОЮН 1 597
3. ХАЛЕВСКАЯ Анна кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 27.90 R 1 577
4. ЗЕМКОВА Елизавета кмс ФОК "Мещерский" Н.Новгород 28.16 2 562
5. НОРАЕВА Анна 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 28.47 2 543
6. ЗАВАРЗИНА Мария 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 28.51 2 541
7. РЕВУХИНА Анна кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 28.65 2 533
8. БИРЮКОВА Ирина 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 28.74 2 528
9. АСКИРКО Анастасия кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 28.94 2 517

10. ШЛАПАКОВА Анастасия 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 29.05 2 512
11. СЕРОВА Виктория 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 29.33 2 497
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МБУ ДО "ДЮСШ "Нижегородец"
Федерация плавания Нижегородской области

Открытый чемпионат и  первенство ДЮСШ "Нижегородец" по плаванию
Нижний Новгород, 27-29 сентября 2017 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 32, Девочки, 50m Вольный стиль, Предварительный, Год рождения 2003 - 2005

Место Фамилия Имя Клуб R.T. Время Разряд Очки FINA

12. БАРСКОВА Александра 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 29.35 2 496
13. ЗАКЕРОВА Наталья 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 29.39 2 494
14. ДЕМЕНТЬЕВА Полина 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 29.53 2 487
15. ПИТИРИМОВА Анастасия 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 29.54 2 486
16. ВАРЛАМОВА Светлана 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 29.66 2 481
17. КУЛИКОВА Мария 1 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 29.75 2 476
18. СЫЧЕВА Анна 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 29.76 2 476
19. СЛОБОДСКАЯ Анастасия кмс ДС "Заречье-1" Н.Новгород 30.06 2 462
20. МАЛИНОВСКАЯ Кристина 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 30.16 2 457
21. СВЕТЦОВА Кристина 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 30.23 2 454
22. КОЛКОВА Олеся 1 ДС "Заречье" Н.Новгород 30.62 2 437
23. ФИРСОВА Анастасия 1 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 30.69 2 434
24. МОЛОДЦОВА Дарья 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 30.72 2 432
25. БОРТНИКОВА Элина 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 30.82 3 428
26. ШЕМЯКИНА Екатерина 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 30.96 3 422
27. ПАНТЕЛЕЕВА Кристина 2 Бор-1 31.10 3 417
28. КОРШУНОВА Ульяна 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 31.19 3 413
29. БУРОВА Алеся 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 31.25 3 411
30. РАДАЕВА Юлия 2 ГБУ "ФОК в г. Сергач НО" 31.50 3 401
31. КОЛЮБАКИНА Софья ДЮСШ "Икар" Саров 31.66 3 395
32. КУЗНЕЦОВА Анна 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 31.69 3 394
33. ВАШУРИНА Алена 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 32.07 3 380

ЗИМИНА Юлия 2 ГБУ "ФОК в г. Сергач НО" 32.07 3 380
35. ЧЕРНЯТИНА Дарья 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 32.25 3 374
36. ПАНКОВА Дарья 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 32.28 3 373
37. ЛЫТКОВА Ольга ДЮСШ "Икар" Саров 32.39 3 369
38. СИЛАЕВА Антонина 2 ДЮСШ "Икар" Саров 32.77 1юн 356
39. МУРАВЬЕВА Полина 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 33.94 1юн 321
40. МАЛАФЕЕВА Наталья 2 ГБУ "ФОК в г. Сергач НО" 35.29 1юн 285
41. ВЕЧКАНОВА Арина 2 ГБУ "ФОК в г. Сергач НО" 35.34 1юн 284

DSQ БОРОВИКОВА Елизавета 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород
DSQ СЕРГЕЕВА Валерия 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород


